ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
10.09.2015

г. Енисейск № 46-586р

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования
Енисейский район Красноярского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением
Енисейского районного Совета депутатов от 19.06.2015 №44-568р "Об
утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов
градостроительного проектирования муниципального образования
Енисейский район Красноярского края», руководствуясь статьей 20 Устава
района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
муниципального образования Енисейский район Красноярского края
согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой,
экономической политике и собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования, подлежит размещению на официальном
информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Г лава района
председателя районного
Совета депутатов

Г.В.Рявкина